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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KUCOV:

KESHILLI BASHKIAK
) O
Nr.prot Q&/{ v Kugové, mg2s7 0 R024
VENDIM

NrAS. Dad7 7022024

“Vlerésim figurash”,

Késhilli Bashkiak ng mbledhjen e tij t& datés éﬁg’éom,pasi shqyrtoi, relacionin e
paraqitur nga Komisioni Késhillimor, drejtuar Késhillit Bashkiak pér dhénie titull
“QYTETAR NDERI " qytetit t€ Kugovés, Z.Bashkim F ino (pas vdekjes)

PROPOZON:
* Z.Bashkim Fino (pas vdekjes) ti akordohet titulli “QYTETAR NDERI” te Kugovés:

Me motivacionin:

“Né vierésim to punés pérkushtuese, rolit t5 Jashtézakonshém si kryeministér i Qeverisé
8¢ Pajtimit Kombétar ¢ Republikés sé Shqipérisé dhe vemprimtarisé sé spikatur né

Jetén publike dhe shogérore té Kugovés si deputet i saj né Kuvendin e Shqipérisé né tre
mandate.”
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Ky vendim u miratua me 2O vota pro, vota kunder, vota abstenim né
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